Stephani Vallis avanti feratur studio, ut avita Domus suæ merita etiam propriis cumulare 
queat, penitusque confisi, tam ipsum, quam ejusdem posteros eximiis Majorum suorum 
vestigiis constanter non tantum inhæsuros, sed omni potius occasione conaturos fore, ut 
perenni inconcussæ fidei, ac obsequiorum serie de Nobis, de sacro Romano Imperio, ac 
Augusta Domo Nostra semper magis promereri queant, Domum Auriacam non minus 
meritis, quam antiquissima, ac nobilissima prosapia illustrem ad majus semper gloriæ, ac 
devotionis suæ incitamentum specialibus gratiæ, ac benevolentiæ Nostræ Cæsareæ 
ornamentis insignire volumus. 

 Considerantes igitur suprafatum Illustrem Nostrum, sacrique Imperii fidelem 
dilectum Joannem Andream ab Auria Landi, Principem Melphi, præter complura alia 
peropima bona, Nostros, sacrique Romani Imperii Marchionatus Turriliæ, & Sancti 

Stephani Vallis avanti possidere prædictumque Marchionatum Turriliæ tam districtûs 
sui amplitudine & Castrorum, Oppidorum, ac incolarum frequentiâ, quam eminentibus 
etiam prærogativis illi jam à Divis Nostris Prædecessoribus concessis, & à Nobismet ipsis 
confirmatis, adeo pollere, ut vel solum hoc feudum Principatûs dignitati par esse queat. 

 Marchionatum præterea Sancti Stephani Vallis avanti, non exigua quoque 
amplitudinis ac pari Privilegiorum frui præstantia, ambos hos Marchionatus pro supra 
memorato Illustri Joanne Andrea ab Auria Landi, Principe Melphi, ejusque 
descendentibus masculis legitimis ex linea masculina procreandis, ad normam 
Investiturarum Nostrarum die Octava Augusti anni milesimi septimgentesimi 
quadragesimi septimi super binos hos Marchionatus eidem impertitarum, & secundum 
ordinem Primogenituræ ibidem stabilitam successuris unire, illorumque integrum 
territorium sive Districtum in Principatum Imperii sub nomine Principatus Turriliæ ita 
errigere, ac extollere constituimus, ut perpetuo abhinc tempore, quò Descendentes Masculi 
Domus Auriacæ ex legitimo thoro, & linea masculina nati, ac per supra recensitas 
Investituras Nostras ad successionem prædictorum feudorum ritè vocati existent, in 
Principatus Turriliæ ex binis supradictis Marchionatibus sic compositi possessionem 
ejusdemque utile Dominium succedere, & omnibus juribus, & prærogativis, quæ ambobus 
hactenus Marchionatibus annexa erant, pro integro novo Principatu nunc valituris, frui 
possint, ac valeant. 

 Quemadmodum verò recensiti bini Marchionatus, hucusque separati, testante 
supradictarum Investituram Nostrarum desuper expeditarum tenore, diversæ quoque 
sunt indolis, & naturæ ita hanc utrique sic conservatam, atque intactam omnino volumus, 
ut deficientibus successoribus masculis legitimis per mox memoratam Investituram 
Nostram ad successionem in feudo Sancti Stephani Vallis Avanti vocatis, feudum hoc, 
utpote omnem fœminarum Successionem prorsus excludens, cum appertinentiis suis ad 
immediatum & plenum Regnantis tunc in Imperio Successoris Nostri Dominum directum, 
ejusque dispositionem redeat, & citra novam gratiam non aliò, quam quo in præsens 
gaudet, Marchionatus titulo uti possit: Territorio autem Turriliæ immota maneat 
Principatus Imperii Dignitas à Nobis nunc collata, & si illud extincta masculorum 
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Auriacorum prosapiâ, admodum & normam in suprafata Investitura Nostra de anno 
millesimo septingentesimo quadragesimo septimo expressum ad fœminas pervenerit. 

 Motu proinde proprio, ex certa Nostra scientia, animo bene deliberato, eaque, quâ 
fungimur Cæsarea Authoritate, & de ejus plenitudine non solùm supradictos Turriliæ & 

Sancti Stephani Vallis Avanti Marchionatus secundum normam hucusque recensitam 
unimus, sed etiam, juxta modum pariter jam recensitum, in Sacri Romani Imperii 
Principatum eveximus, cooptavimus, aggregavimus, & adscripsimus, uti vigore 
præsentium erigimus, cooptamus, aggregamus & adscribimus, verumque Principatum 
futuris posthac temporibus constitutum volumus. Prætera eadem authoritate Nostra 
Imperiali sæpe fatum Illustrem Joannem Andream ab Auria Landi, Principem Melphi, 
pro ipso, filiis, hæredibus, ac descendentibus suis masculis & fœminis legitimis 
secundum supra citatum modum & normam Investiturarum Nostrarum, ac ordinem 
Primogenituræ de primogenito in primogenitum titulo & dignitate Sacri Romani 
Imperii Principis Turriliæ insignivimus & decoravimus eosque Principes Turriliæ 
fecimus, creavimus, & extulimus, aliorumque Nostrorum & Sacri Imperii principum 
numero, cœtui, atque consortio aggregavimus, quemadmodum præsentis Nostri 
Diplomatis vigore unimus, incorporamus, erigimus, sublimamus, illustramus, 
insignimus, decoramus, facimus, creamus, extollimus & aggregamus. 
 Decernentes & hoc Nostro Cæsareo Diplomate fermissime statuentes, quod posthac 
perpetuis futuris temporibus, prædictus Turriliæ Principatus cum pertinentiis suis pro 
illustri Sacri Romani Imperii Principatu haberi, teneri, reputari & nominari debeat ab 
omnibus & singulis cujuscunque statûs, gradûs, ordinis, conditionis sive dignitatis 
extiterint, ita, ut suprafatus Turriliæ Princeps, ejusque, ut supra, hæredes & successores in 
Principatu Turriliæ virtute hujus erectionis Nostræ, & sublimationis, illustrationis, & 
exaltationis ab hâc horâ in perpetuum nominentur, nuncupentur, & reputentur, tam in 
scriptis quam viva voce, aut aliàs, quotiuscumque & quomodolibet illorum mentio 
facienda erit, Sacri Romani Imperii Principes Turriliæ, omnibusque & singulis 
honoribus, & Dignitatibus, prærogativis, exenptionibus, præminentiis, libertatibus, 
juribus, Privilegiis, Insignibus, gratiis, Indultis, regalibus, & aliis quibuscunque in 
judicio, vel extra in omnibus rebus, statibus & causis tam spiritualibus quàm 
temporalibus, ecclesiasticis & profanis ac aliis, & in locis omnibus gaudere, uti, ac frui 
debeant, ac possint, quibus alii Nostri Sacri Romani Imperii Principes & Principatus 
per idem Romanum Imperium, & ubique locorum & terrarum in dandis, & suscipiendis 
feudis & in aliis, omnibus, & singulis ad statum & conditionem Principum, 
Principatuumque spectantibus gaudent, utuntur, fruantur, potiuntur, & hactenus gavisi, 
usi atque potiti sunt, qomodolibet consuetudine vel de jure. 
 Quò  vero munificentiam Nostram Cæsaream sæpe dicto Illustri Sacrique Imperii 
fideli dilecto Joanni Andreæ ab Auria Landi, Sacri Romani Imperii Principi Turriliæ, 
nec non Principi Melphi majori adhuc clementiæ ubertate testatam reddamus, creatum à 
Nobis Turriliæ Principatum non tantum in feudum majus erigimus, sed hanc ipsi insuper 
eminentem conferre volumus prærogativam, ut quotiescunque dein casus Investituræ 
recipiendæ contigerit, præfatus Sacri Romani Imperii Princeps ejusque legitimi 
Descendentes (ordine, & ratione ut supra) de illo à Nobis & Successoribus Nostris coram 
Throno Cæsareo investiantur. 
 Cumque sic Principatum Turriliæ Majoribus Imperii in Italia feudis aggregatum 
velimus, hinc non tantum omnia & singula a Divis Nostris Prædecessoribus feudis 
Turriliæ, & Sancti Stephani Vallis Avanti concessa Privilegia per supra memoratam 
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Nostram Investituram de octava Augusti anni millesimi septingentesimi quadragesimi 
septimi confirmata188, ac in specie Privilegium Rudolphinum de vigesima quarta 
Septembris anni millesimi quingentesimi septuagesimi noni in omnibus eorum punctis, 
clausulis & articoli de novo confirmamus ipsis que omni meliori modo, ac forma eandem 
vim, idemque robur conferimus, ac si de verbo ad verbum hic essent inserta, sed etiam hac 
ipsa ratione decernimus, ut Principatus Turriliæ deinceps à Plenipotentia Nostrâ 
Cæsareâ in Italia pro feudo majori habeatur, sicque inter alia etiam, quando imposterum 
publicandæ erunt in memorato Principatu Patentes Cæsareæ, ibidem non à mox Nobis 
Principe Turriliæ ejusque, ùt supra, legîtimus Successoribus publicentur. 
 Quamvis prætereà per impertitam jam Privilegiorum confirmationem Principatu 
Turriliæ immediata à Nobis, & Sacro Romano Imperio dependentia denuò asserta sit, 
eundem tamen dissertis rursus verbis, ad normam & formam sæpe allegatarum 
Nostrarum Investiturarum de octava Augusti anni millesimi septingentesimi 
quadragesimi septimi iteratò in Nostram & sacri Imperii clientelam, protectionem, & 
salvam guardiam suscipimus & assumimus, ut sub sola hac speciali protectione, tuitione, 
& salva guardia Nostra, & Imperialis aquilæ Nostræ perpetua falvus, protectus, & 
securus sit, hæcque immediata à Nobis & Sacro Romano Imperio dependentia semper 
stabilita maneat. 
 Ut demun de propensissimi Nostri affectus benevolentiâ sæpe laudato illustri 
Joanni Andreæ ab Auria Landi sacri Romani Imperii Principi Turriliæ omni constet 
ratione, Ipsi quoque omnibusque ejus, ut supra, liberis & descendentibus legitimis 
utriusque fexûs, ordine Primogenituræ loco gesti hucusque ab ipso & Progenitoribus suis 
prædicati: Illustris prædicatum Illustrissimi nec non dilectionis tuæ, & consanguinei 
charissimi vigore præsentium concedimus, & elargimur, volentes ut non solum dicti 
Principis Dilectio, omnesque Ejus legitimi, ut supra, descendentes utriusque Sexûs ordine 
sæpedictæ Primogenituræ prænominatâ prærogativâ deinceps liberè, & citrà cujuscunque 
impedimentum, tam in Scriptis, quam viva voce, quotiescunque eorum mentio facienda 
sit, utantur, fruantur, & gaudeant, sed ipsis quoque tam ex Nostris, Nostrorumque in sacro 
Romano Imperio successorum Cancellariis dicti Tituli: Illustrissimi, Dilectionis Tuæ! ac 
Consanguinei & Principis Nostri Charissimi omni posthac tempore tribuantur. 
 Omnibus proinde & singulis Nostris & sacri Romani Imperii Electoribus, aliisque 
Principibus Ecclesisticis, & sæcularibus, Archiepiscopis, Episcopis, Ducibus,